UBND PHƯỜNG VÀNG DANH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRẦN PHÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 315/TB-THTP Vàng Danh, ngày 03  tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 9 năm 2025

 I. Trọng tâm
 - Thi đua chào mừng Quốc khánh 02/9; khai giảng năm học mới và ngày toàn dân

đưa trẻ đến trường;

- Thực hiện giảng dạy tuần 1 từ 08/9/2025 theo đúng tiến độ KHGD đã được phê

duyệt.

- Tổ chức HNVC cấp tổ và nhà trường;

- Xây dựng dự thảo KH nhiệm vụ năm học; KH giáo dục và các KH khác; các quy

chế trong năm trình HNCBVCLĐ;

- Thực hiện công tác điều tra phổ cập GD năm 2025;

- Triển khai công tác BHYT cho HS lớp 1;

- Họp phụ huynh đầu năm.

 II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

01- 02 Nghỉ lễ ngày Quốc khánh 02/9 Toàn trường

03 Họp chi bộ tháng 9 Đảng viên

04 Hoàn thành xây dựng lịch trực ban của GV năm học 25-26;

thành lập, phân công và HD đội Cờ đỏ, ATGT, TTMN thực

hiện nhiệm vụ từ 08/9/2025.

TPT

05 Khai giảng năm học 2025-2026  Toàn trường

08-12

Thực hiện chương trình tuần 1 Toàn trường

Hoàn thành công tác điều tra phổ cập năm 2025 Hoà, Vũ, GV

Xây dựng KH quản lý, sử dụng phòng học bộ môn H. Dũng và GV phụ

trách phòng

Hoàn thành kịch bản HN Nhà giáo, CBQL và người lao

động năm học 2025-2026 theo hướng dẫn của cấp trên

Hoà

Hoàn thành BC giám sát của Ban thanh tra nhân dân Lê Nhung

Hoàn thành dự thảo các quy chế trong năm trình Hội nghị

Nhà giáo, CBQL và NLĐ

Các BP theo

phân công

Tổ chức cho HS ký cam kết phong trào 5 không TPT-GVCN

15-19

Thực hiện chương trình tuần 2 Toàn trường

Hội nghị viên chức cấp tổ Các tổ CM

Hoàn thành BHYT cho HS lớp 1 theo HD của BHXH

phường

Duyên, GV lớp 1

Thành lập các CLB cho học sinh, xây dựng nội quy, quy chế

hoạt động CLB

H. Dũng,

các Chủ nhiệm CLB

Thực hiện chương trình tuần 3 Toàn trường

Hoàn thành cập nhật dữ liệu trên Smas, CSDL ngành, Emis Hòa, Vũ, GVCN

22-26

Hoàn thành việc thành lập BQT mạng và CNTT, phân công

nhiệm vụ, XD các KH liên quan

H. Dũng

XD chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm

học 2023-2024 theo KH của thành đoàn

TPT

XD KH công tác chính trị, tư tưởng; công tác học sinh; công

tác y tế trường học và HĐ TDTT

H. Dũng

XD KH phối hợp tổ chức KT sức khoẻ đầu năm cho HS V. Duyên

Xây dựng KH kiểm tra nội bộ HT

Họp phụ huynh đầu năm học Toàn trường

XD dự thảo các khoản thu khi có HD KT

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh

cho phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường, sự chỉ đạo của Sở GD&ĐT; Phòng VH-XH

Phường Vàng Danh.

Nơi nhận:
- PHT (c/đ);

- Các tổ chuyên môn, văn phòng;

- CTTĐT;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trung Dũng